
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ 
Rua João Cabral, 2231 Norte - Bairro Pirajá, Teresina/PI, CEP 64002-150 

Telefone: - h�ps://www.uespi.br

RESOLUÇÃO

  RESOLUÇÃO CEPEX 001/2022 Teresina (PI), 17 de janeiro de 2022.
 

 

O Magnífico Reitor e Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Fundação Universidade Estadual do Piauí - CEPEX/FUESPI, no uso
de suas atribuições legais, e

Considerando o DECRETO Nº 19.781, de 18 de julho de 2021;

Considerando a RESOLUÇÃO CEPEX 017/2021, de 03 de agosto de 2021;

Considerando o Processo 00089.003107/2021-10;

Considerando o Parecer 364 (2797464);

Considerando deliberação do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPEX, na 211ª Reunião Extraordinária realizada no dia 09 de
novembro de 2021,

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Homologar o Resultado Final dos Candidatos Aprovados  e Cadastro de Reserva do Processo Sele�vo para contratação de Professor
Subs�tuto, em conformidade com o Edital PREG nº 11/2021 - Re�ficado, nos termos do Anexo Único desta Resolução. 

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroa�vos a 09 de novembro de 2021. 

 

 

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

 

EVANDRO ALBERTO DE SOUSA

PRESIDENTE DO CEPEX

 
 
 
 

ANEXO ÚNICO DA RESOLUÇÃO CEPEX 001/2022, DE 17 DE JANEIRO DE 2022
 
 

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - CANDIDATOS APROVADOS

 

N° campus/nucleo cargo Candidato
1 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h PATRICIA LOPES DA CO
2 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h FERNANDO LUIS VIEIR
3 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h ANNA CAROLINE REIS 
4 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 20h GESSIELMA APARECID
5 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h ROSANNE PEREIRA DE
6 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h JERRY WENDELL ROCH
7 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h RUTH RAQUEL SOARES
8 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 40h BRUNO MAIA HALLEY
9 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h JAYRA BARROS MEDEI
10 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h PATRICIA MARQUES D
11 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LÍNGUA PORTUGUESA)(ASSISTENTE) 20h DEYSE MARA ROMUA
12 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h FRANCISCA DAS C. CA
13 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h CLEBER FERREIRA GUI
14 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h ANA MARIA GOMES D
15 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h JOAO MANOEL DA SILV
16 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h TAYRON SOUSA AMAR
17 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h LILIANE PEREIRA CAM
18 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h LORRAN ANDRÉ MORA
19 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ABGAIL GUERRA LEMO
20 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h LILIANE PEREIRA DE A
21 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h SÓSTENES JESUS DOS 



22 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h CÁSSIO MARQUES RIB
23 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h ANDREIA BORGES LUS
24 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h ENILSON GLADIEL MIR
25 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h MIGUEL ARCANJO MO
26 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h GLEYSON VIEIRA DOS 
27 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h KILMER OLIVEIRA SOA
28 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h ELVANIA MARIA DA SI
29 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h FILIPE DE CASTRO QUE
30 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ARTUR NEVES DE ASSI
31 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h HELLEN DOS SANTOS F
32 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h WEBER FERRAZ MEIRA
33 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h JOAES DOS SANTOS O
34 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h LUIZ MAURO SILVA NO
35 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h IAGO MASCIEL VANDE
36 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h PAULO RANGEL ARAÚJ
37 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h AGENOR FILHO DA RO
38 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h IRENO GOMES DA SILV
39 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h MARCONI PEREIRA LIM
40 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h ANDRÉA PEREIRA DA S
41 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h INGRID MOURA DE AB
42 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ESTOMATERAPIA)(AUXILIAR) 40h EDILDETE SENE PACHE
43 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h RONEIDE DOS SANTOS
44 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h IVAMAURO AILTON DE
45 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h SOMARIO DE OLIVEIRA
46 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA DE FÁTIMA ALV
47 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h LEANDRO NASCIMENT
48 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h LIZET SANTA CRUZ CAL
49 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h FRANCISCO VIEIRA DIA
50 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h ANTÔNIO VEIMAR DA 
51 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h JACYARA CAROLINE DA
52 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h JOSÉ EDMIR GIRÃO FIL
53 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h JAQUELINE PEREIRA D
54 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) COMPUTAÇÃO (COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h DARIELSON ARAUJO D
55 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h PEDRITA DIAS COSTA
56 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h KARENINA  CARVALHO
57 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h THAÍS SILVA ALVES
58 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (CIÊNCIA DA SAUDE)(ASSISTENTE) 40h ALYNE RODRIGUES DE
59 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h LAELSON ROCHELLE M
60 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h KAYO HENRIQUE JARD
61 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h JOELSON DOS SANTOS
62 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h ANTONIO TIAGO DA S
63 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h ANTONIO WERBERT S
64 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h ANDREZA MOITA MOR
65 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h MARILYSE DE OLIVEIRA
66 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h LUCÉLIA SOARES DA S
67 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) FILOSOFIA(FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 40h ELIVANDA DE OLIVEIRA
68 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h MAKCHWELL COIMBR
69 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h OTáVIO ERBERELI JúNI
70 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 40h GISELLE ANDRADE PER
71 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 40h WELLINGTON CARVAL
72 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ODONTOLOGIA (ODONTOLOGIA)ADJUNTO - 40H ANTONIONE SANTOS B
73 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ODONTOLOGIA (ODONTOLOGIA)ADJUNTO - 40H DAYLANA PACHECO DA
74 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ODONTOLOGIA (ODONTOLOGIA)ADJUNTO - 40H SYLVANA THEREZA DE 
75 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h ANTONIO MICHEL DE J
76 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h EMERSON BENEDITO F
77 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h ENAYDE FERNANDES S
78 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h MARIA DE JESUS RODR
79 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h RICARDO NEVES COUT
80 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ANTONIO MESSIAS VA
81 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h FRANCISCO ANTONIO 
82 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h PATRÍCIA FERREIRA DA
83 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 20h GEANIA DE SOUSA VE
84 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 20h WALDILÉIA FERREIRA 
85 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h LENNILTON VIANA LEA
86 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h ELISETE TERESA DE SO
87 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h WILTON DANTAS NEIV
88 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h RAFAEL FERREIRA MED
89 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h FLáVIO MENEZES SANT
90 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h MARCO ANTÔNIO DE 
91 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h TAMIRES EIDELWEIN
92 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h LARISSA NORONHA CH
93 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h AMéLIA COELHO ROD
94 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h PATRÍCIA RIBEIRO VICE
95 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h ARIEL CUSTÓDIO DE O
96 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h ANA ZAIRA DA SILVA
97 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h LETÍCIA DA SILVA CABR
98 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h INGRED PEREIRA CIRIN
99 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (MEDICINA)(AUXILIAR) 20h EDVAR SOARES DE OLI



100 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h Talita Marlene Leal Ba
101 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h MARGARETH VALDIVIN
102 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(AUXILIAR) 40h RICARDO DE MOURA 
103 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h CELIA CAMELO DE SOU
104 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h DEUSILANDE MUNIZ D
105 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h LUÍS BRUNO PEREIRA 
106 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ALINE MONTENEGRO 
107 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h WILSON FRANCK JUNI
108 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h OLíVIA MARIA DE ALM
109 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h MADERSON AMORIM 
110 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h RICARDO LUíS LIMA V
111 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h JOSÉ SOLANO DE MOR
112 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h LUCRÉCIA GOMES SOU
113 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h ADALVANIRA SILVA BA
114 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h PAULO GREGóRIO NAS
115 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (SOCIOLOGIA)(ASSISTENTE) 40h BRUNO DOS SANTOS H
116 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h JOSé EDMILSON RIBEI
117 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(AUXILIAR) 20h PAULO HENRIQUE DE 
118 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h ROSANA SOARES DE LA
119 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h DAVID TAVARES BARBO
120 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h LUCAS ANTôNIO VIANA
121 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h JESSICA CRISTINA AGU
122 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h EMANUELA DE MORA
123 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h ELIANE DE JESUS BARB
124 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h JARLES LOPES DE MED
125 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h LIA ALTAMIR SOUSA BA
126 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h JOÃO RODRIGUES DA 
127 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) ZOOTECNIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 40h JOILSON FERREIRA BAT
128 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 20h ALEXANDRINA PAIVA D
129 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h ADÉLIA MEIRELES DE D
130 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h JOELSON DE SOUSA M
131 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h NEMESIO DARIO VIEIR
132 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 20h JOSCIMAR SOUZA SILV
133 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h HERMES DE SOUSA VE
134 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h MARIA ELZA SOARES D
135 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h GABRIEL BERTIMES DI
136 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h ALEXANDRO NEUNDO
137 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h RONYERE FERREIRA DA
138 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h THIAGO DE SOUSA AM
139 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h CECILIA MARCELA UGA
140 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h GISELDA DOS SANTOS
141 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h SYDNEI MORENO PINH
142 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h FRANCISCO RENATO L
143 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h JÚLIA MARIA MUNIZ A
144 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h THAYANE NASCIMENT
145 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h DENISE MARTINS DA C
146 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h HELDER ALEXANDER S
147 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h MAYCON DE SOUSA A
148 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h YURI RAFAEL LEITE PER
149 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h RAY VICTOR GUIMARA
150 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h ELCILENE ALVES DE SO
151 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h ALINE APARECIDA CAR
152 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h GIANCARLO DA SILVA 
153 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h JEFFERSON FERNANDO
154 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h ANA LÍVIA CASTELO BR
155 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h HERICA EMILIA FÉLIX D
156 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h PRISCILA MARTINS ME
157 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h INARA VIVIANE  DE OL
158 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) MEDICINA (MEDICINA INTENSIVA)(AUXILIAR) 40H NAGELE DE SOUSA LIM
159 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) PSICOLOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h WELYTON PARAÍBA DA
160 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 20h MÁRCIA DANIELLE SOA
161 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h MARCUS V. RODRIGUE
162 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h EDSON RODRIGUES CA
163 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h HERNANDES ANDRAD
164 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h GEYSA MEDEIROS OLIM
165 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h ILMAR TEIXEIRA LINAR
166 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h ALINE GALVÃO VILARIN
167 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) TURISMO (TURISMO)(AUXILIAR) 40h ELAINE GOMES BORGE
168 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h CLEA MARIA MACHAD
169 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(ASSISTENTE) 20h JOSELITA SILVA CHANT
170 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h RODRIGO DA SILVA RO
171 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h HELENA VANESSA MA
172 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h FRANCISCO HERBERT 
173 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h MARIA GESSI-LEILA M
174 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) COMPUTAÇÃO (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h LUANA MARTINS DE A
175 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (CONSTRUÇÃO CIVIL)(AUXILIAR) 40h ALISSON RODRIGUES D
176 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (ESTRUTURAS)(AUXILIAR) 40h WALLISON ANGELIM M
177 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO)(AUXILIAR) 40h ADRIANA THAYS ARAú



178 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (TOPOGRAFIA-ESTRADAS E TRANSPORTE)(AUXILIAR) 40h Carlos Orestes Araujo 
179 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h JOSILDO LIMA PORTEL
180 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h PATRESE VERAS QUELE
181 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h FRANCISCO EDVAN BE
182 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h MAURO ANTONIO GU
183 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h IULLE DE MACEDO GU
184 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h RONIMEIRE TORRES D
185 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (QUÍMICA)(AUXILIAR) 20h GILMâNIA FRANCISCA
186 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ADJUNTO) 40h GENILSON BEZERRA D

 

RESULTADO FINAL DEFINITIVO - CADASTRO DE RESERVA

 

N° campus/nucleo cargo Candidato
1 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h GêNIA DARC DE OLIVE
2 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h TAMISA DE BRITO BEZ
3 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h ILDENE SOARES VAZ
4 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h ROMULO LIMA ARAUJ
5 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 20h JOSINETO RIBEIRO SILV
6 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 20h THAIS AMELIA ARAUJO
7 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 20h MARIA DE FATIMA LOP
8 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 20h CLEANNE NAYARA GAL
9 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h AMANDA KARYNE SILV
10 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h ALAN FONSECA DOS S
11 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h MISLENE ALVES ARNA
12 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h FABIANA FOLHA DE SA
13 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h CARLOS TENÓRIO ALB
14 BOM JESUS - PI (CAMPUS DOM JOSE VASQUEZ DIAZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h BRUNA SANTOS DA SIL
15 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h CLAUCENIRA BANDEIR
16 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h BELIZE RODRIGUES LE
17 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h VERÔNICA BRITO DA S
18 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 40h ELIVELTON DA SILVA FO
19 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 40h LUCIANA MENDES BAR
20 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 40h RENATA DA SILVA BAR
21 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h CARLOS ALBERTO DE M
22 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h DANIELA FONTENELE 
23 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h HELANE KAROLINE TAV
24 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h MARIA DA CRUZ GOM
25 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h RAFAELLA CRISTINA SI
26 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LÍNGUA PORTUGUESA)(ASSISTENTE) 20h MÁRCIA EVELIM DE CA
27 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LÍNGUA PORTUGUESA)(ASSISTENTE) 20h GÉSSICA FERREIRA CA
28 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (LÍNGUA PORTUGUESA)(ASSISTENTE) 20h ANTONIA CLEMILDA A
29 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h SAMARA BORGES DA S
30 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h MARINA MARCOS COS
31 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h AIRAN CELINA SEPÚLV
32 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h GLEISON LIMA DA SILV
33 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h FRANCISCO LOPES DA 
34 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h ANGELA MARIA VISGU
35 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h EULANIA MARIA RAM
36 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h JOANE LOPES RIBEIRO
37 CAMPO MAIOR - PI (HERÓIS DO JENIPAPO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h FRANCILVA COSTA DE 
38 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h RUMMENIGGE DE MA
39 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h RUTHANNA ISABELLE 
40 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h FLÁVIA LOUZEIRO DE A
41 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h FÁBIO NASCIMENTO D
42 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h SULIMARY OLIVEIRA G
43 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h LUANA MARIA ALVES D
44 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h AGLAIR CARDOSO ALV
45 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h ALCILANE ARNALDO S
46 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h JOÃO CARLOS ROCHA 
47 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h RONILDO ALVES BENÍC
48 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h MARIA GRACELIA PAIV
49 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h RAIMUNDA ALVES SILV
50 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h BRUNA HOISLER SALLE
51 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h JESSICA DE SOUZA LIM
52 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h CARMEN PASSOS CUST
53 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h JOSEFA GABRIELA COE
54 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h CRISTIANO ROBERTO B
55 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h LUANA SOIDO TEIXEIR
56 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h LARA MELINNE MATO
57 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h JULIANA JÉSSICA FERN
58 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ENNY ARAÚJO LIMA
59 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) DIREITO (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h SAMARA KÁSSYA DE O
60 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h VANESKA SANTOS DE 
61 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h NILZENE NATANIEL DE
62 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h ALESSANDRA COSTA F
63 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h SONIA MARIA DE AGU



64 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h JARDEL DA SILVA ARAÚ
65 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 20h MARIA PERPETUA DE 
66 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h KELMA COSTA DE SOU
67 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h TOBIAS TOBIT DE BAR
68 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h ALEX LOPES DA SILVA
69 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h ROMILDA RODRIGUES
70 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h ELIZANGELA OLIVEIRA
71 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ADJUNTO) 40h CARLOS SYLLAS MONT
72 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h EDNA TELES DOS SANT
73 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h ARIANA NASCIMENTO
74 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h JOHNNY MARTINS DE 
75 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h HIDALIANA PAUMERIK
76 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h THAMIRES DA SILVA FE
77 CORRENTE - PI (DEP. JESUALDO CAVALCANTE) ZOOTECNIA (NUTRIÇÃO E PRODUÇÃO DE NÃO RUMINANTES)(ASSISTENTE) 40h NÁGELA MARIA HENR
78 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ALUYDIO BESSA AMAR
79 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ANDREIA MARIANA AR
80 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h THYCIANE SANTOS OL
81 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ADRYANO VERAS ARA
82 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h LAÉRCIO RAMON DA S
83 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h SHAUANDA STEFHANN
84 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(ASSISTENTE) 40h MAÍLA DE LIMA CLARO
85 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(ASSISTENTE) 40h ERASMO ARTUR DA SI
86 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(ASSISTENTE) 40h FILIPE FONTINELE DE A
87 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h LEILDON SANTO CARV
88 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h MARILENE DE ABREU 
89 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h RANISOM SOUZA MAR
90 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h GEDSON EVERK ALVES
91 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ANA CECILIA CARVALH
92 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h LEILISE PEREIRA SANTO
93 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h CÂNDIDA ALVES ARAÚ
94 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h MAYLTON RODRIGUES
95 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ELEUSIS MARIA DE BR
96 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h RICARDO ARAÚJO LIM
97 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h TÂMARA BEATRIZ SAN
98 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h MIGUEL ARCANJO SILV
99 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h FERNANDA LAIS CARV
100 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h JOSUÉ TADEU LIMA DE
101 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h SAMUEL GUERRA TOR
102 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h CÂNDIDA JOSÉLIA DE S
103 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h EANES DOS SANTOS C
104 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h LUZIA CLEIA DA SILVA
105 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 40h GLADYS ALVES SILVA G
106 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h HéRYKA LAURA CALú A
107 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h PRISCILA DE OLIVEIRA
108 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h JAIRINA NUNES CHAVE
109 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ESTOMATERAPIA)(AUXILIAR) 40h SHELMA FEITOSA DOS
110 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) ENFERMAGEM (ESTOMATERAPIA)(AUXILIAR) 40h IZABEL CRISTINA DA S
111 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h CRISTIANE MARIA COR
112 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h ISA GABRIELA DELGAD
113 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h BRENDA RAFAELE VIAN
114 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h ARLANE SILVA DE SOU
115 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h WELLYNNE CARLA DE 
116 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h DIEGO SOUZA ALBUQU
117 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h GABRIEL FRECHIANI D
118 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h RAFAEL PETRY TRAPP
119 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h ERIKA RUTH MELO CIA
120 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h WEVERTON ORTIZ FER
121 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h PHABULO MENDES DE
122 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h LÍVIA MARIA DA COSTA
123 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h WENDELLL LIMA LACE
124 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA GEANI ARAÚJO
125 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA HORTENCIA LO
126 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h EMANUEL AVELINO AL
127 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h GLAUCIA SILVA FERREI
128 FLORIANO - PI (DOUTORA JOSEFINA DEMES) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h CARLA ADELANY DA S
129 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h CRISTIANE MEDIANEIR
130 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h VALDERLANY MENDES
131 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h WANDERSON RAMON
132 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h LOURIVAL DA SILVA BU
133 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h RODRIGO LAZARESKO 
134 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h FÁBIO ARAÚJO PEREIR
135 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h GIDEÔNE BARROS ME
136 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h ALISON VILARINHO PE
137 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h JOAQUIM GIOVANNI M
138 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h JOHN FRANK MATOS A
139 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h RENATO SANTOS DA S
140 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h LUCAS QUARESMA DE
141 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h DIEGO CARDOSO DOS



142 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h BRUNNA RAQUEL PAS
143 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h WISLENE ERISLENE DA
144 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h ELIETH VITORIA DOS S
145 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h JOAO BOSCO PINHEIRO
146 OEIRAS - PI (POSSIDONIO QUEIROZ) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h SYNARA MARIA RODR
147 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h DARLENE MARIA SILVA
148 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h ANTôNIO DE ALMEIDA
149 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h JOSEANY DE ANDRADE
150 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h GEORGE MICHAEL ALV
151 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h RENATA ANDRADE DE 
152 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h RAUL WESLEY LEAL BO
153 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h GEILSON SILVA PEREIR
154 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h RICARDO CéSAR BARB
155 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h FRANCISCO DAVI NASC
156 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h RACHEL RODRIGUES M
157 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h GIULIANO CAMPOS PE
158 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h NILDAMARA RODRIGU
159 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h CLARA DE ASSIS CARVA
160 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ANA KAROLINE CARVA
161 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h IZABELLE CARVALHO L
162 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (CIÊNCIA DA SAUDE)(ASSISTENTE) 40h ANTÔNIA CARLA DE JE
163 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (CIÊNCIA DA SAUDE)(ASSISTENTE) 40h ANTONIO THOMAZ DE
164 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (CIÊNCIA DA SAUDE)(ASSISTENTE) 40h RAÍ EMANUEL DA SILV
165 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h ANA PAULA CARDOSO
166 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h LUANA SAVANA NASC
167 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h GISELE BEZERRA DA SI
168 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h LUIZA DE MARILAC ALV
169 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h VANESSA POLEANA SIL
170 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h LAÍS GAMA IBIAPINA
171 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 40h JAINA CAROLINA MEN
172 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h VANESSA RODRIGUES 
173 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h NAYARA CRISTINA DA 
174 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h KELLY OLIVEIRA DA  RO
175 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h FERNANDA MICHELLE 
176 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h FRANCINALVA MARTIN
177 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h SUZANNE ARAGÃO MA
178 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h VIVIENNE MATOS GOM
179 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h FABIANA FREIRE ANAS
180 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h ANTONIO EVANILDO B
181 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h MORGANA DE OLIVEIR
182 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h LAYARA FERNANDES B
183 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h MOYSÉS DE OLIVEIRA 
184 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h LIVIA PEREIRA DE AGU
185 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h ERMECY AUGUSTO PE
186 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 20h NAYLLA AMORIM GON
187 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) FILOSOFIA(FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 40h FÉLIX FLORES PINHEIR
188 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) FILOSOFIA(FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 40h STEPHANIE HAMDAN 
189 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) FILOSOFIA(FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 40h PRíSCILA TEIXEIRA DE 
190 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h DEISE DE SOUZA DIAS
191 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h THIAGO PEREIRA DA S
192 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h EDUARDO AUGUSTO D
193 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h FRANCISCO JOSÉ LEAN
194 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h MARIA LÚCIA BEZERRA
195 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(ASSISTENTE) 40h EMILLY JOYCE OLIVEIR
196 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 40h ELAINE DO NASCIMEN
197 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 40h ANA CAROLINA FERRE
198 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 40h TASSIO DOUGLAS FON
199 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 40h WAGNER DOS SANTOS
200 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 40h ANA TAMIRES DA SILVA
201 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(AUXILIAR) 40h CAMILA RAYSSA BARB
202 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) ODONTOLOGIA (ODONTOLOGIA)ADJUNTO - 40H JOYCE PINHO BEZERRA
203 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h MARIA ESTELY RODRIG
204 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h ROSEMARY MENESES 
205 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h NORBELINA VIEIRA FO
206 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h ELLERY HENRIQUE BAR
207 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h RACILDA MARIA NOBR
208 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h ANA PAULA DOS SANT
209 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h DALVA DE ARAUJO ME
210 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h RAIMUNDO NONATO 
211 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h JONNIA MARIA AGUIA
212 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h CAMILA OLIVEIRA NEV
213 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h NATHANA MARIA CAR
214 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h ELISANGELA MARIA RI
215 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h PEDRO VICTOR MODE
216 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h CLÁUDIA ALINE DE BR
217 PARNAÍBA - PI (ALEXANDRE ALVES OLIVEIRA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h ANDRESSA VERAS DE C
218 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h NAIRA LUAN SOUSA E 
219 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h LUZIA RODRIGUES DE 



220 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h CIBELLI DE SA PINHEIR
221 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h JOSÉ DE DEUS DE SOU
222 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h MYKAELLY MOURA ME
223 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ALYSSANDRA BEZERRA
224 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h WHELLYSON PEREIRA 
225 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h CARLA MICHELLE DA S
226 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h MIRIAM DA SILVA TAVA
227 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 20h FLÁVIA JANAINA DE AR
228 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 20h FRANCISCO ALBIR LIM
229 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 20h CATIANA DA CONCEIÇÃ
230 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 20h EDUARDO VINICIUS DA
231 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 20h LEIDIANA LIMA DOS SA
232 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 20h GERMANA FREIRE ROC
233 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h ADJANIO REIS DA SILVA
234 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h MARCOS VINÍCIUS SO
235 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h JOSÉ AUGUSTO FERRE
236 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h FABIANA DA SILVA RO
237 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h ELIMARQUES BARROS
238 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h DEBORA MARIA DOS S
239 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h KARIN HELENA ANTUN
240 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h JAILSON DIAS DE OLIV
241 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h LEONARDO ARIEL GRO
242 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h ANTONIO ROCHA DE S
243 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h RAIANE BARBOZA DE S
244 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h EDVAN LUIZ DA SILVA
245 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h JOãO CLAUDIO DE SAN
246 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h EMANUEL ALCÂNTARA
247 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ALEKSSANDRO SOUZA
248 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h GUSTAVO NASCIMENT
249 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ZETHE VIANA MACHA
250 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h BARBARA SANTOS ROC
251 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h JOSÉ ALEXANDRE BEZE
252 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h FRANCISCA CECÍLIA DE
253 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ALLINE HIPOLITO LEAL
254 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h JOHILSE TOMAZ DA SI
255 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h OZANDO MARIANO D
256 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h MÁRIO SÉRGIO DE PAI
257 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h AYLA DE JESUS MOURA
258 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h FRANCISCO EDENISVA
259 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h ONILDO ALVES COSTA 
260 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h ESTEFÂNIO DANTAS M
261 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(AUXILIAR) 20h LUANA VITÓRIA LINO 
262 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h JOSÉ DE SIQUEIRA AM
263 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h ANA LUIZA BARBOSA N
264 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h DANIELA BEZERRA MA
265 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h MARIA SAUANNA SAN
266 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h ANA DANÚSIA IZIDÓR
267 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h ROUSLANNY KELLY CIP
268 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h VIRGINIA LEYLA SANTO
269 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h BÁRBARA GOMES SAN
270 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(AUXILIAR) 40h EDINEY RODRIGUES LE
271 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h TOMAZ HENRIQUE DE
272 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h MÁRCIA BARBOSA DE 
273 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h LANNA CAROLINE SILV
274 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h RENÁRIA RODRIGUES 
275 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(AUXILIAR) 40h ANA CÉLIA CARVALHO
276 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(AUXILIAR) 40h CÍCERO LACLÉRCIO RO
277 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(AUXILIAR) 40h RONALD SOUZA DA SI
278 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h ANTONIELE SILVANA D
279 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h VANDERLAN FEITOSA 
280 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h JOSELMA GOMES DOS
281 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h JOSÉ WELTON SILVA SO
282 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h TAMIRES BARROS VELO
283 PICOS - PI (PROF. BARROS ARAÚJO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h RUI DGLAN DOS SANT
284 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h DANIEL DE CARVALHO
285 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h JOÃO BATISTA DO NAS
286 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h FRANCISCO ALYSSON D
287 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h LUIS HENRIQUE SILVA 
288 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h PATRICIA DAYANA DE A
289 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO)(AUXILIAR) 40h LANYLLDO ARAÚJO DO
290 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h ANDYARA LETICIA DE S
291 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h ÉRICA LENE DA SILVA S
292 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h VIRNA LIA RANGEL CH
293 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h ANDRÉ DE CARVALHO
294 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h HELYSSON ASSUNÇÃO
295 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h MARIO SERGIO GOME
296 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h ELMIRA MAIA GOMES
297 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h ANA LETÍCIA SOUSA A



298 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) DIREITO (DIREITO)(ASSISTENTE) 40h MARINA OLIMPIO DE 
299 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h KLEUTON ANTUNES LO
300 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h MARIANA RICHELLE PE
301 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h CRISTINO JOSÉ DOS SA
302 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h NAZARENO NELITO DA
303 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h ÉRIC CARVALHO ROCH
304 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h JOSÉ CARLOS RODRIG
305 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h CARMELINDA CARLA C
306 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h THIAGO FELICIO BARB
307 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 40h CíNTIA ROBERTO MAR
308 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA DENIS ROCHA 
309 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA ROSILENE DE S
310 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h RENATA LIMA ROCHA 
311 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h LIVIA MARIA SILVA ALV
312 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA DOS REMÉDIO
313 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h DOMINGOS JOSÉ DOS
314 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h SAUL DE MELO IBIAPIN
315 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h MARIA DO SOCORRO C
316 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h LUCIANA KELLY DA SILV
317 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (SOCIOLOGIA)(ASSISTENTE) 40h MARIA JANILMA PERE
318 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (SOCIOLOGIA)(ASSISTENTE) 40h JULLYANA CRISTHINA A
319 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) PEDAGOGIA (SOCIOLOGIA)(ASSISTENTE) 40h KLEB LEITE DA SILVA
320 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h LIDERLANIO DE ALMEI
321 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h REJANE MARIA PEREIR
322 PIRIPIRI - PI (PROF. ANTONIO G. A. DE SOUSA) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h MARAYLLA INACIO DE 
323 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(AUXILIAR) 20h CAIO FRANKLIN VIEIRA
324 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(AUXILIAR) 20h REGINA CELIA SILVA O
325 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(AUXILIAR) 20h MANOEL DLATRO NUN
326 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h TIAGO DA SILVA CASTR
327 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h LETICIA PALAZZI PEREZ
328 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h HENRIQUE DOS SANTO
329 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h LUCAS ALMEIDA MON
330 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h LILIAN APARECIDA DE 
331 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h LORRANE BARBOSA AL
332 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h RAFAEL JOSÉ MARQUE
333 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h TASSO IVO DE OLIVEIR
334 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(AUXILIAR) 40h MARISTELA ROCHA LIM
335 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h SIMONI PORTELA LEAL
336 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h SAMIR LOLA ROLAND
337 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h JOSIMAR CUSTÓDIO R
338 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h PABLO MICHEL CANDI
339 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h JACKSON DANTAS DE M
340 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h EUGENIO BRITO ROCH
341 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h EMANUEL MOURA CO
342 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h BRUNO PEREIRA DIAS
343 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h IVO DA SILVA SOARES
344 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h MARILANGE RIBEIRO V
345 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h ALESSANDRA XAVIER D
346 SÃO RAIMUNDO NONATO - PI (PROF. ARISTON D. LIMA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(AUXILIAR) 40h SANDREANNE DA SILV
347 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h HERBERT MORAES MO
348 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h JANDSON VIEIRA COST
349 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ASSISTENTE) 40h EDSON DIAS DE OLIVE
350 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) ZOOTECNIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 40h DIEGO HELCIAS CAVAL
351 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) ZOOTECNIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 40h SILUANA BENVINDO F
352 TERESINA - PI (CCA)(POETA TORQUATO NETO) ZOOTECNIA (ZOOTECNIA)(ASSISTENTE) 40h DEBORA ARAUJO DE C
353 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h RANIELLE LEAL MOUR
354 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h IURY PARENTE ARAGÃ
355 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO(COMUNICAÇÃO SOCIAL/JORNALISMO)(AUXILIAR) 20h ROSA EDITE DA SILVEIR
356 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 20h MATHEUS MARTINS SI
357 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 20h FERNANDA BELO GON
358 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (FILOSOFIA)(ASSISTENTE) 20h PABLO ANDREY DA SIL
359 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h MARIA DO SOCORRO 
360 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h EMANUELLA GEOVANA
361 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h KELLY KARINE SOUSA R
362 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h VANESSA NUNES DOS 
363 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h EFIGêNIA ALVES NERE
364 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h MARIA DO SOCORRO 
365 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h CÁSSIA MARIA LOPES 
366 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h JEAN CARLOS DE SOUS
367 TERESINA - PI (CCECA)(POETA TORQUATO NETO) PEDAGOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h ALISSON EMANUEL SIL
368 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 20h MAGNO VILA CASTRO
369 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 20h FRANCISCO ROBERT B
370 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 20h JADSON KLEBER LUSTO
371 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h ALAN RANGEL BARBO
372 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h FABIO MARTINEZ SERR
373 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h RODRIGO FESSEL SEGA
374 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h ANA LIGIA MUNIZ ROD
375 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h ANDRé PERALTA GRILL



376 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS SOCIAIS (CIÊNCIAS SOCIAIS)(ASSISTENTE) 40h ALAN CALDAS
377 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h ANTONIA DA CRUZ RO
378 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h TALYTA MARJORIE LIRA
379 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h VICTOR MARCELO PIR
380 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h GIZELI DA CONCEIÇÃO
381 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h MARCUS PIERRE DE CA
382 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h DÉBORA LAIANNY CAR
383 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h PATRICIA SADAIKE
384 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h NAIRA SUZANE SOARE
385 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h LEANE AMARAL PAZ A
386 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h MARIO ENRIQUE MOR
387 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h GLAUCO ARTHUR MAC
388 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h KÉLCIA ALMEIDA CARN
389 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/ESPANHOL (LETRAS/ESPANHOL)(AUXILIAR) 20h JOSÉ UBIRANI SILVA LE
390 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h PAULO MOTA FILHO
391 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h VINICIUS MACÊDO BA
392 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h LíGIA ALENCAR PACíFI
393 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h ALEXANDRA MURY MA
394 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h VILMA RODRIGUES MA
395 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/INGLÊS(LETRAS/INGLÊS)(AUXILIAR) 20h VANESSA DE CARVALH
396 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h FRANCISCA MARTA MA
397 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h JANDIRA LOPES PEREIR
398 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h ABÍLIO NEIVA MONTE
399 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h MARIA DA LUZ OLIVEI
400 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h SANATIANA GOMES A
401 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h LUCELINA VIEIRA COST
402 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h ANESIO MARREIROS Q
403 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (LIBRAS)(AUXILIAR) 20h RUTH ELIS PEREIRA QU
404 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h ANA VALéRIA LOPES L
405 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h MATHEUS ASMASSALL
406 TERESINA - PI (CCHL)(POETA TORQUATO NETO) LETRAS/PORTUGUÊS (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 20h LORENA MOTA REIS
407 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h JOSÉ RODRIGUES DE A
408 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h LEYDE NAYANE NUNES
409 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (CIÊNCIAS BIOLÓGICAS)(ASSISTENTE) 40h BRUNO AYRON DE SOU
410 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h IZAEL ARAUJO LIMA
411 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h DANIEL ROGER BEZER
412 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h PABLO FERNANDO CA
413 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h NUBIA RIBEIRO MACH
414 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h FRANCIVALDO PINHEI
415 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) FÍSICA (FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h ESDRAS BARBOSA DOS
416 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h FRANCISCO DE PAULA 
417 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h ANDRESSA GOMES
418 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h FABIO PEREIRA LIMA
419 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h ADEMIR BENTEUS PAM
420 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h BRUNO MENDES PACH
421 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) MATEMÁTICA (MATEMÁTICA)(ASSISTENTE) 40h ELIANDERSON MENES
422 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h FRANCISCA PEREIRA D
423 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h TAISA CRISTINE DE MO
424 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h FREDERICO JOSé DE SA
425 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h THULIO CESAR PEREIR
426 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h RAFAEL SOARES SILVA
427 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h ELTON MARKS DE ARA
428 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h EDINILTON MUNIZ CA
429 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h JARDES FIGUERÊDO D
430 TERESINA - PI (CCN)(POETA TORQUATO NETO) QUÍMICA (QUÍMICA)(ASSISTENTE) 40h TIAGO LINUS SILVA CO
431 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h ENéAS DE FREITAS DU
432 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h MARIANA DA SILVA FE
433 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) EDUCAÇAO FÍSICA (EDUCAÇAO FÍSICA)(ASSISTENTE) 40h THANANDRA PRISCILA
434 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h LAYZE BRAZ DE OLIVEI
435 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h EUGêNIO BARBOSA DE
436 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h MAÍSA RAVENNA BELE
437 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h ISABELA MARIA MAGA
438 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h LAURA BARBOSA NUN
439 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h VANESSA MOURA CAR
440 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h BEATRIZ MOURÃO PER
441 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h CONCEIÇÃO DE MARIA
442 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h ANDERSON ARAUJO C
443 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h PATRíCIA DE AZEVEDO
444 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h MYKAELLE SOARES LIM
445 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) ENFERMAGEM (ENFERMAGEM)(ASSISTENTE) 20h LIDYANE RODRIGUES O
446 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) PSICOLOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h VALÉRIA RAQUEL ALCA
447 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) PSICOLOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h PATRICIA CARVALHO M
448 TERESINA - PI (CCS)(POETA TORQUATO NETO) PSICOLOGIA (PSICOLOGIA)(AUXILIAR) 40h FRANCINE PAES LAND
449 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 20h ALBANO DA SILVA MEL
450 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 20h GLEYCE MARIA SIMPLI
451 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 20h OLÍVIA CRISTINA CAST
452 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h JUCYARA DA SILVA RO
453 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h JéSSICA PATRíCIA SILVA



454 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h DENISE DE PAULA VER
455 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h MARCELO CUNHA DE 
456 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) BIBLIOTECONOMIA (BIBLIOTECONOMIA)(AUXILIAR) 20h DAYANE BRUNA DA SIL
457 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h DANIELLA BATISTA GA
458 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h SÁVIO LUAN PORTELA 
459 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h ODILANIR DE OLIVEIRA
460 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h JOAO AMORIM NETO
461 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h DIELSON MOREIRA GO
462 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(AUXILIAR) 40h AECIO FRANCISCO SAN
463 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h MACELL CUNHA LEITãO
464 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h RODRIGO PORTELA GO
465 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h ANTONIO SILVEIRA MA
466 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) TURISMO (TURISMO)(AUXILIAR) 40h ANDERSON FONTENEL
467 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) TURISMO (TURISMO)(AUXILIAR) 40h FERNANDA RAPHAELA
468 TERESINA - PI (CCSA)(POETA TORQUATO NETO) TURISMO (TURISMO)(AUXILIAR) 40h JÉSSICA ALVES DA SILV
469 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ANDERSON LOPES NAS
470 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h TÁSSIO MASCARENHA
471 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) ADMINISTRAÇÃO (ADMINISTRAÇÃO)(AUXILIAR) 40h ROSANGELA DE LIMA 
472 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(ASSISTENTE) 20h REGINA SANTOS ALME
473 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(ASSISTENTE) 20h ANTONIO MARCOS DI
474 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) CIÊNCIAS CONTÁBEIS (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)(ASSISTENTE) 20h LEONNE FRANCISCO R
475 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h GERLANNE LUIZA SAN
476 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h DÉBORA GOMES GALV
477 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) DIREITO (DIREITO)(AUXILIAR) 40h SILVIA CRISTINA CARVA
478 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h MARSONE ARAUJO CU
479 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h LARISSA SOUSA MEND
480 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h ALINE DE ARAÚJO LIM
481 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h EMILSON OLIVEIRA DO
482 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h MARLY CIPRIANO FEIT
483 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) GEOGRAFIA (GEOGRAFIA)(ASSISTENTE) 20h POLIANA SANTOS FER
484 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h CÍCERO JOÃO DA COST
485 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h LUIZ FILIPE DA SILVA C
486 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) HISTÓRIA (HISTÓRIA)(AUXILIAR) 40h HERMANO CARVALHO
487 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h ANTONIO ARTUR SILVA
488 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h WILMA AVELINO DE C
489 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) LETRAS/PORTUGUÊS (LETRAS/PORTUGUÊS)(ASSISTENTE) 20h OLIVIA NOGUEIRA DE 
490 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h ANA DARC LOPES DOS
491 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h FRANCISCA DAS CHAG
492 TERESINA - PI (CLÓVIS MOURA) PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 20h CLEIDIANE DE CARVAL
493 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) COMPUTAÇÃO (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h LÍVIO LEANDRO AVELI
494 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) COMPUTAÇÃO (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h VICTOR CARVALHO DE
495 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) COMPUTAÇÃO (MATEMÁTICA)(AUXILIAR) 40h EDIMILSON LOPES DIA
496 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (CONSTRUÇÃO CIVIL)(AUXILIAR) 40h LINARDY DE MOURA S
497 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (CONSTRUÇÃO CIVIL)(AUXILIAR) 40h LIVIA RACQUEL DE MA
498 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (CONSTRUÇÃO CIVIL)(AUXILIAR) 40h GABRIEL LIMA OLIVEIR
499 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (ESTRUTURAS)(AUXILIAR) 40h HENRIQUE JORGE NER
500 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (ESTRUTURAS)(AUXILIAR) 40h NATAN SIAN DAS NEVE
501 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (ESTRUTURAS)(AUXILIAR) 40h DIOGO RANIERE RAMO
502 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO)(AUXILIAR) 40h PEDRO BENJAMIN CAR
503 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO)(AUXILIAR) 40h GUSTAVO DE CARVALH
504 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (RECURSOS HÍDRICOS E SANEAMENTO)(AUXILIAR) 40h MARIANA FONTENELE
505 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (TOPOGRAFIA-ESTRADAS E TRANSPORTE)(AUXILIAR) 40h AMANDA EVELYN BAR
506 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA CIVIL (TOPOGRAFIA-ESTRADAS E TRANSPORTE)(AUXILIAR) 40h VICTOR CARDOSO OLI
507 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h REJANNE ALVES DE ME
508 TERESINA - PI (CTU)(POETA TORQUATO NETO) ENGENHARIA ELÉTRICA (ENGENHARIA ELÉTRICA)(AUXILIAR) 40h BRUNO VINÍCIUS ROD
509 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h FABRÍCIO CUSTÓDIO D
510 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h GLáUCIA MICHELLE CO
511 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (AGRONOMIA)(ADJUNTO) 40h DANIEL AMORIM VIEIR
512 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (QUÍMICA)(AUXILIAR) 20h BRUNA RAFAELA SILVA
513 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ADJUNTO) 40h REGINA MARIA FONTE
514 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ADJUNTO) 40h FRANCINETE ALVES DE
515 URUÇUÍ - PI AGRONOMIA (ZOOTECNIA)(ADJUNTO) 40h Fabiana Cris�na Belch
516 URUÇUÍ - PI PEDAGOGIA (PEDAGOGIA)(ASSISTENTE) 40h FRANCISCO EDÉSIO CA
 
 

Documento assinado eletronicamente por EVANDRO ALBERTO DE SOUSA - Matr.0268431-4, Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em
17/01/2022, às 18:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�ps://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3275035 e o código CRC 00DEEF82.

 

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 00089.003107/2021-10 SEI nº 3275035

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

